PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T747 - WX3 Industrial Wash nadrag
Valaszték: WX3

Valaszték: Munkaruhdazat

Kiilso6 karton: 22

Termék informaciok

Innovativ nadréag, amelyet tigy terveztek, hogy kibirja az ipari mosést. Ugy
terveztiik, hogy maximalis teljesitményt és kényelmet nyujtson a tartos poli-
pamut canvas alapanyagnak készonhetGen.

WX3

A Portwest WX3™ technikai stretch munkaruhézat kiegyensulyozott
kényelmet, sokoldalusagot és esztétikat biztosit. A termékek a legszigortibb
kovetelmények szerint késziilnek, megoldast kindlnak a mindennapos
kihivasokra a kiillénb6z6 munkakoérnyezetekben. A kivalé alapanyagok
rendkivili kopésallésagot és egész napos kényelmet biztositanak. A
rogzitésekre és a zsebrendszerekre kifejlesztett kivételes tervezési
megoldéasok pératlan illeszkedést és biztonsagot nyudjtanak.

Munkaruhazat

A Portwest munkaruhazat szdmos végfelhasznaldsi célra alkalmas
formatervezést és tulajdonsagot kindl. Minéségi anyagokat és gyartasi
technikakat hasznalnak, amelyek garantaljak a kényelmet és a biztonsagot.
Minden ruhadarabot gondosan tervezve gyartottak, hogy optimalis
mindséget biztositsanak a legjobb aron.

Szabvanyok

EN 14404: 2004 + A1: 2010 2. tipus 0. szint (S156-tal egyiitt haszndlva)

Jellemzok
- Alkalmas ipari mosodakhoz és otthoni mosashoz

- Tartds polipamut stretch anyag a konnyl mozgasért, amely ellenall az
ipari mosasnak.

- Magasitott derék védelmet nyujt minden munkakorilmény kozt
- Térdvédé zsebek a térdvéddk konnyli hasznalataért

- Alulrdl bet6lthetd térdparna zsebek

. 7 sokoldalu, praktikus taroldzsebbel

- 2 oldalso zseb

. 2 combzseb

- Szerszamhurok a derékpanton a munkaeszk6zok biztonsagos
tarolasdhoz

- Minden fontos helyen megerésitett
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Mindsito intézet

Mosasi

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

T747BKR28
T747BKR30
T747BKR32
T747BKR33
T747BKR34

T747BKR36
T747BKR38
T747BKR40
T747BKR41
T747BKR42

utmutato

A0

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
0.6110
0.6330
0.6440
0.6590
0.6620
0.6840
0.7160
0.7440
0.7470
0.7570

Cubic(m?)
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720

EAN13

5036108416387
5036108416394
5036108416400
5036108416417
5036108416424
5036108416431
5036108416448
5036108416455
5036108416462
5036108416479

GTIN/DUN14

15036108902177
15036108902184
15036108902191
15036108902207
15036108902214
15036108902221
15036108902238
15036108902245
15036108902252
15036108902269




